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Sprzedaż, zapis fundacyjny. Wikary myślenicki Szymon Zieleński, wraz ze swymi synami 
spłodzonymi przed wstąpieniem do stanu duchownego, sprzedaje Wojciechowi Suryłowi 
młynarzowi Śrzedniego Młyna pod Myślenicami i jego żonie Annie Hanuszkównie grunt 
folwarczny nabyty niegdyś od Reginy Salinej, położony na Górnym Przedmieściu między 
posesjami Wawrzyńca Gorączka i Uchaczowskiego, za 760 zł srebrnej monety, 
wyłączywszy 80 zł zapisanych na tym gruncie szpitalowi myślenickiemu. (22 II 1702) 
 
Actum feria tertia post Dominicam sexagesimae proxima die 22 Februarii anno 
Domini 1702do. 
 
Rezygnuje wielebny ksiądz Szymon Zieleński grunt folwarczny Wojciechowi Suryłowi. 
 
Przed sądem niniejszym landwójtowskim ławniczym myślinickim i aktami stanąwszy 
osobą swoją wielebny ksiądz Szymon Zieleński, wikarya kościoła myślinickiego, 
z obecnymi synami swymi, legitime in statu saeculari matrimonialiter spłodzonymi, 
sanus mente et corpore existens, palam recognovit et recognoscit. Iż on gruntu swego 
własnego folwarcznego prętów dwa bez ćwierci nazwanego Zmudzkie między 
gruntami Górnego Przedmieścia myślinickiego, z jednę stronę posesyi Wawrzyńca 
Gorączka, a drugą Uchaczowskiego leżące, kupnem sobie od niegdy Reginy Salinej 
nabyte, wolne i żadnym długiem niezawiedzione, przedał uczciwemu Wojciechowi 
Suryłowi, młynarzowi, na ten czas Śrzedniego Młyna pod Myślinicami, i Annie 
Hanuszkównie, małżonkom, za sumę monety i liczby polskiej złotych siedmset 
sześćdziesiąt srebrnej monety, nie inkludując w tę sumę złotych ośmidziesiąt, która 
na tym gruncie szpitalowi myślimickiemu ex antiquo jest lokowana. A przedał 
wiecznymi czasy ze wszytkim prawem dziedzicznym, które jemu do tego gruntu [s. 32] 
służyło, nic sobie prawa ani synom swoim lubo li pobliskim krewnym do tego gruntu 
nie zostawując, ale wszystko prawo swoje i bliskość synów swoich na kupicielów 
Suryłów, małżonków, i na dziatki ich wlewając, jakoż przez niniejszy zapis wlewa, 
zdaje, daje, daruje i zupełnie grunt ten kupicielom rezygnuje, z sumy na ten grunt 
złotych siedemset sześćdziesiąt istotnie powziętej kupicielów kwituje i wieczny wyrok 
prawa z synami swoimi do tego gruntu czyniąc, tak samych kupicielów, jako i na potym 
potomków ich i posesorów gruntu pomienionego wolnych czyni, dając kupicielom 
moc i władzę gruntu tego jako swego własnego używać on, jeżeli by komu chcieli 
przedać, dać, darować, zamienić, zafrymarczyć i na ich pożytek jako najlepszy obrócić. 
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